
 ČESKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY 

TĚŠÍME SE NA VÁS!  

Markéta Hajduková, vedoucí Komise dospělých 

Radka Mothejzíková, předsedkyně MR ČASPV, 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz 

 

LETNÍ SLAVNOSTI DOSPĚLÝCH 2025 
Vzpomínka na Příběhy léta 

a nové příběhy z léta 

Termín:  20. – 22. 6. 2025 

Místo:  Sportcentrum ČASPV Doubí u Třeboně (mapa ZDE) 

Pořadatel:  Komise dospělých z pověření Metodické rady ČASPV 

Program: Tradiční i netradiční hry a soutěže, zajímavé workshopy a další pestrá nabídka doplňkových 
činností a zábavy. Veškeré aktivity jsou připraveny tak, aby byly vhodné pro všechny 
věkové kategorie. Také zavzpomínáme na WG 2023 i Slet 2024 a potěšíme se vzájemnou 
přítomností. 

Doprava: individuální, na vlastní náklady 

Ubytování:  v ubytovacích objektech Sportcentra na lůžku, ve vlastním spacáku 

Stravování:  plná penze, pátek (V), sobota (S, O, V), neděle (S, O) 

Přihlašujte se do 20. 04. 2025 vyplněním formuláře zde:  https://forms.gle/YAXp6E2w1FzdUBzC7   

Na základě vyplněného formuláře bude vám nebo vysílající složce zaslána faktura s platebními pokyny.  

Člen ČASPV 1.000 Kč (dotovaná cena), ostatní 1.500 Kč (člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí 
registrován v centrální evidenci v roce 2025 nejpozději do 30 dní před termínem akce).  

Cena zahrnuje ubytování s plnou penzí, organizační zajištění s celodenním programem, poplatek místnímu 
úřadu, úrazové pojištění. 

- Pořadatel si vyhrazuje právo uzavřít přihlašování předčasně při naplnění kapacity 

- Informace o akci a upřesnění programu LS dospělých 2025 budou zaslány nejpozději týden před 
akcí a zároveň budou uvedeny na www.caspv.cz v Kalendáři akcí 

 

 

 

ZRUŠENÍ AKCE 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených nebo při zásahu „vyšší moci“  
do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů  
od data zrušení akce. 
3.     Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
3.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená lékařským 
potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 
3.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

3.3 pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 3.1 a nezajistí za sebe náhradu, platí 
následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d/ omluva v den akce 100% storno poplatek. 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.google.com/maps/place/SPORTKEMP+SPORTCENTRUM+%C4%8CASPV+DOUB%C3%8D/@48.9867023,14.7746606,15.25z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x4125b0c7ea47210d!2sSPORTKEMP+SPORTCENTRUM+%C4%8CASPV+DOUB%C3%8D!8m2!3d48.9863346!4d14.7761215!3m4!1s0x0:0x4125b0c7ea47210d!8m2!3d48.9863346!4d14.7761215
https://forms.gle/YAXp6E2w1FzdUBzC7
http://www.caspv.cz/

